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ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE 'ASAI}" SH.P.K

Sot me aate ]Q.OY .2019, n€ selind e shoqdrise "ASAB" sh.p.k, identilikuar rne Nll)T L2l3l70l9E

I

+

u

mblodh Asambleja e Pergjithshme e shoqerise e perbere nga Ortaku i Vetem, i cili zoteron I00% te

kuotave ne kapitalin themeltar te shoqerise:

Shoqeria "FINMAN" Shpk (NIPT L62405010K) me seli ne Blv."Deshmoret e Kombit", Kullat Binjake,
Kulla Nr.2, Kati 5, Tirane, person juridik regjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit me date

05.12.2016, perfaqesuar nga Z.Sadik ISMAILAJ dhe Z.ldajet ISMAILAJ,

Per nevoja te administrimit dhe financimit te aktivitetit te shoqerise, bazuar ne Nenin 7 te Statutit
Shoqerise dhe ligjin Nr.9901, dalt 14.4.2008 (Per Tregtar€t dhe ShoqEritd Tregtare> i ndryshuar, ortaket
te shqyrtojne ceshtjen sipas rendit te dites sa me poshte:

te

do

o) Miralimin e zmadhimit te vleres se pergjithshme te kopitalit themehar te shoqerise nga vlera
aktuale prej 100,000 Leke (njeqind mije leke) ne vleren prej 285,204,985 Leke (dyqind e tetedhjete e

pese milion e dyqind e kater mije e nenteqind e tetedhjete e pese leke),

b) Miratimin e financimit total me kontribute te reja ne vlere monetare te (htakut te yetem sipas
pjeses konesponduese me perqindjen e pjesemanjes qe zoteron ne kapitalin themeltar:

c) Te tjera.

Ne perfundim, pas shqyrtimit te rendit te dites, mbeshtetur ne Ligjin 9901, date 14.04.2008, "Per
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" i ndryshuar dhe ne ligjin 9723, date 03.05.2007 ,,Per Qendren Kombetare te
Regiistrimit", Asambleja e Ortakut te Vetem te Shoqerise "ASAB" Sh.p.k,

Vf,NDOSI:

Pasi nttk pafi qAsh|e ft lero per ft diskutuar, rnbledhja u deklann e mbvllur.

ORTAKU I VETEM
Shoqeria "FINMAN" shpk

nga
Sadik ISMAILAJ
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1. Miratimin e zmadhimit te vleres se pergjithshme te kapitalit themeltar te shoqerise "ASAB" Shpk me

fondet monetare te ofruara nga Ortaku i Vetem ne shumen totale prej 285,104,985 f.eke ofruar ne

masen l00o/o nga Ortaku i Vetem.

2. Vlera e re e p€rgjithshme e kapitalit te shoq€ris€ "ASAB" Shpk eshte 285,204,985 Leke (dyqind e tetedhjete

e pese milion e dyqind e kater mije e nenteqind e tetedhjete e pese leke), e perfaqesuar nga l(nje)
kuote zoteruar prej Ortakut te Vetem.

3. Depozitimin e k€tij Vendimi prand QendrEs Komb€tare te Biznesit per te regiistruar ndryshimet
ne vleren e zmadhuar te kapitalit te Shoqerise "ASAB" Shpk.
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